

# ML Boligudlejning Brønderslev ApS

c/o Maria Bætz Larsen, Midgården 8, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 01 14 83

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2025.

---

Maria Bætz Larsen

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Boligudlejning Brønderslev ApS c/o Maria Bætz Larsen Midgården 8 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 41 01 14 83
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Maria Bætz Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	MBL Holding Brønderslev ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af boligudlejning og anden relateret virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>253.283</b>	<b>252.402</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.935	-55.935
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>197.348</b>	<b>196.467</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.908	4.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.699	-132.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.557</b>	<b>68.519</b>
Skat af årets resultat	-22.088	-27.368
<b>Årets resultat</b>	<b>22.469</b>	<b>41.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.469	41.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.469</b>	<b>41.151</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.404.243</u>	<u>5.460.178</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.404.243</u>	<u>5.460.178</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.404.243</b></u>	<u><b>5.460.178</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.541	130.633
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.473</u>	<u>12.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>150.014</u>	<u>143.155</u>
Likvide beholdninger	<u>172.075</u>	<u>86.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>322.089</b></u>	<u><b>230.124</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.726.332</b></u>	<u><b>5.690.302</b></u>

## Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	192.663	170.194
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>232.663</b>	<b>210.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.967.804	3.046.450
Deposita	54.000	54.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.021.804	3.100.450
3 Kortfristet del af langfristet gæld	105.950	102.388
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.291.225	2.224.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.456	27.368
Anden gæld	1.234	1.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.471.865	2.379.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.493.669</b>	<b>5.480.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.726.332</b>	<b>5.690.302</b>
1 Medarbejderforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabet har alene en ulønnet direktør.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.557	84.115
Andre finansielle omkostninger	90.142	48.286
	<b>156.699</b>	<b>132.401</b>

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	3.073.754	105.950	2.967.804	2.581.366
Deposita	54.000	0	54.000	0
	<b>3.127.754</b>	<b>105.950</b>	<b>3.021.804</b>	<b>2.581.366</b>

<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.139 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 5.404 t.kr.	

<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBL Holding Brønderslev ApS, CVR-nr. 37677086, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
